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СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№_65/19_от_27.02.2015 г._






г. Балашов


О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Балашовского 

муниципального района от 24.12.2014 г. №62/01 «О районном бюджете Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2015 год»

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, 
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 24.12.2014 г. № 62/01 «О районном бюджете Балашовского муниципального района Саратовской области на 2015 год» следующие изменения:

1. В статье 1 

1) Уменьшить общий объем доходов на сумму 310,0 тыс. рублей.

2) Уменьшить общий объем расходов на сумму 310,0  тыс. рублей.

2. Внести изменения в приложение № 1 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2015 год»:       
 тыс. рублей

	Код бюджетной классификации
	Наименование безвозмездных поступлений
	Сумма

	1
	2
	3

	11220000000000000000
	Безвозмездные поступления
	 -310,0

	11220204000000000000
	Иные межбюджетные трансферты
	-310,0

	11220204014050000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	-310,0


3. Внести изменения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2015 год»:

тыс. рублей

	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Балашовского муниципального района Саратовской области
	111
	
	
	
	
	-310,0

	Общегосударственные вопросы
	111
	01
	
	
	
	690,0

	Другие общегосударственные вопросы
	111
	01
	13
	
	
	690,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	111
	01
	13
	2700000
	
	690,0

	Межбюджетные трансферты на реализацию муниципальных программ муниципальных образований
	111
	01
	13
	2730000
	
	690,0

	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории муниципального образования город Балашов на 2015год»
	111
	01
	13
	2730101
	
	690,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	111
	01
	13
	2730101
	200
	690,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	111
	01
	13
	2730101
	240
	690,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	111
	05
	
	
	
	-1 000,0

	Жилищное хозяйство
	111
	05
	01
	
	
	0,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	111
	05
	01
	2700000
	
	0,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	111
	05
	01
	2720000
	
	6 062,5

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, осуществляемых за счет средств бюджетов
	111
	05
	01
	2729602
	
	6 062,5

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	111
	05
	01
	2729602
	400
	6 062,5

	Бюджетные инвестиции 
	111
	05
	01
	2729602
	410
	6 062,5

	Межбюджетные трансферты на реализацию муниципальных программ муниципальных образований
	111
	05
	01
	2730000
	
	-6 062,5

	Муниципальная программа  «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Балашовского муниципального района на 2013-2017 годы»
	111
	05
	01
	2730118
	
	-6 062,5

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	111
	05
	01
	2730118
	400
	-6 062,5

	Бюджетные инвестиции 
	111
	05
	01
	2730118
	410
	-6 062,5

	Коммунальное хозяйство
	111
	05
	02
	
	
	-1 000,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	111
	05
	02
	2700000
	
	-1 000,0

	Межбюджетные трансферты на реализацию муниципальных программ муниципальных образований
	111
	05
	02
	2730000
	
	-1 000,0

	Муниципальная программа  «По модернизации жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования город Балашов 2012-2020 г.»
	111
	05
	02
	2730117
	
	-1 000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	111
	05
	02
	2730117
	200
	-1 000,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	111
	05
	02
	2730117
	240
	-1 000,0

	Всего
	
	
	
	
	
	-310,0


4. Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов районного бюджета на 2015 год» 
тыс. рублей

	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	
	
	
	690,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	
	
	690,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	01
	13
	2700000
	
	690,0

	Межбюджетные трансферты на реализацию муниципальных программ муниципальных образований
	01
	13
	2730000
	
	690,0

	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории муниципального образования город Балашов на 2015год»
	01
	13
	2730101
	
	690,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	2730101
	200
	690,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	2730101
	240
	690,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	
	
	-1 000,0

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	
	
	0,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	05
	01
	2700000
	
	0,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	05
	01
	2720000
	
	6 062,5

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, осуществляемых за счет средств бюджетов
	05
	01
	2729602
	
	6 062,5

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	05
	01
	2729602
	400
	6 062,5

	Бюджетные инвестиции 
	05
	01
	2729602
	410
	6 062,5

	Межбюджетные трансферты на реализацию муниципальных программ муниципальных образований
	05
	01
	2730000
	
	-6 062,5

	Муниципальная программа  «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Балашовского муниципального района на 2013-2017 годы»
	05
	01
	2730118
	
	-6 062,5

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	05
	01
	2730118
	400
	-6 062,5

	Бюджетные инвестиции 
	05
	01
	2730118
	410
	-6 062,5

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	-1 000,0

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	05
	02
	2700000
	
	-1 000,0

	Межбюджетные трансферты на реализацию муниципальных программ муниципальных образований
	05
	02
	2730000
	
	-1 000,0

	Муниципальная программа  «По модернизации жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования город Балашов 2012-2020 г.»
	05
	02
	2730117
	
	-1 000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	2730117
	200
	-1 000,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	2730117
	240
	-1 000,0

	Всего
	
	
	
	
	-310,0


5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Балашовского

муниципального района





Е.Ю. Щербакова
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